お取引先 各位

令和 2年 1月

   株 式 会 社 ダ イ キ

本   社 TEL06-6700-1700

東京営業所 TEL03-5835-3910

決算棚卸に伴う出荷停止のご連絡

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の決算棚卸に伴いまして、誠に勝手ながら下記の通り、商品出荷を

一時停止させていただくこととなりました。

お取引先様には何かとご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、あらかじめご理解とご

了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

棚卸実施日：1月 31 日（金）（出荷業務停止）

1 月 29 日(水)18 時までのご注文⇒1 月３０日(木)発送となります

1 月 29 日(水)18 時以降のご注文⇒2 月 3 日(月)発送となります

※在庫のある商品に限ります

以上